АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2022                                                                                           №48
с.Шишкеево

Об упорядочении адресной системы по Шишкеевскому

сельскому поселению  Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

 Руководствуясь ФЗ  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и в связи с упорядочением адресного хозяйства по населенным пунктам Шишкеевского сельского поселения,
Администрация Шишкеевского сельского поселения
                Рузаевского муниципального района
                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить уточненный адрес земельному участку с кадастровым номером 13:17:0215001:53  адрес: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный  район, Шишкеевское сельское поселение,  с. Стрелецкая Слобода, ул. Октябрьская, земельный участок 4.
          2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и опубликования в информационном бюллетене администрации Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

         Глава  Шишкеевского сельского поселения:

В.М. Сураева